Dvnn dilectis meis magistro Valtero Mailuil vicario de Kylmaronn Ri-

cardo Mailuil balliuis meis in hac parte coniunctim et diuisim irreuoca-

biliter constitutis salutem Quia cum consensu et assensu dilectorum

genitricis mee Margrete comittisse Buchquhanie et magistri Roberti
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Erskyii rectoris de Glenberuy curatorum meorum dedi et concessi

uenerabilibus viris magistris nostris Hugoni Spens preposito ecclesic

collegiate Sancti Saluatoris infra ciuitatem Sancti Andree Thome Ram-

say et Petro Chaplan reetoribus de Kynbak et Dennennow canonicis

dicti collegii suis successoribus et assignatis triginta mercatas illius

dimedietatis terrarum mearum dominicalium de Dvnn cum pertinentiis

nuas liabeo de supremo domino nostro rege in albam firmam jacentium in

baronia de Dvnn et vicecomitatum de Forfar hereditarie prout in carte

mea ipsis desuper confecta plenius continetur Vobis igitur [etc.] Da-

tum sub sigillo meo proprio apud ciuitatem Sancti Andree decimo sex-

to die mensis Julii anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo sexto

coram hlis testibus magistris Alexandro Balfour rectore Lonquarty

lacobo Chaplan notario publico lohanne Valcar cum diuersis aliis Post

cuiusquidem litere balliuatus sine precepti sasine perlecturam et in

manibus prefate Ricardi Mailuil receptionem idem Ricardus [etc.] statum

sasinam hereditariam [etc.] prelibato Georgio Vilsoun procuratori [etc.]

exbibuit tradidit [etc.] et corporalem possessionem dictanun triginta

mercarum terrarum de Dvnn secundum vim formam tenoreni et effectum

dicte litere balliuatus siue precepti sasine et carte desuper facte per

domorum inclusionem cunctis aliis exclusis introduxit et inuestiuit pre-

fatis magistris Hugoni Spens Thome Ramsay Petro Chaplan et suis suc-

cessoribus et assignatis hereditarie imperpetuum remansuris nullo re-

elamante aut contradicente saluo iure cuiuslibet De et super quibus

omnibus et singulis prefatus Georgius Vilsoun procurator dictorum

canonicorum a me notario publico subscripto sibi fieri petiit publicum uel

publica instrumentum aut instrumenta vnum uel plura roboranda et

munienda sigillo dicti Ricardi Mailuil balliui in euidentius testimonium

premissorum Acta erant bee super fundum dictarum terrarum domini-

calium de Dvnn hora secunda post merediem aut eocirca sub anno mense

die indictione et pontificatu quibus supra presentibus ibidem honorabili-

bus et discretis viris videlicet magistro Valtero Mailuil Jacobo Rany